
Lista Nr: 436 / Prizren/2019 Data: 22.10.2019 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Rasim Feran Kude 27.10.1986 112571 Vlll B

2 Blerim Ismet Krasniqi 28.08.2001 117239 lV B

3 Dardan Afrim Binaku 09.07.2001 117602 ll B

4 Ermelinda Nijazi Kastrati 07.12.1998 106748 lV B

5 Betim Ilir Bytyçi 03.01.2001 117367 ll B

6 Leonora Fadil Omaj 12.07.2001 116006 lV B

7 Lirije Isuf Berisha 02.08.1999 102782 Vll B

8 Ali Uk Tuba 30.04.2000 117244 lV B

9 Fetije Hafez Baxhaku 19.05.2001 117386 lll B

10 Kujtesë Maliq Gashi 26.04.1996 117831 l B

11 Urtesa Lulzim Kabashi 28.09.1997 117832 l B

12 Valon Muharem Vorfaj 29.01.1988 117833 l B

13 Daniel Pjeter Kajtazi 13.07.2001 117834 l B

14 Benazire Abedin Temaj 25.09.1996 117835 l B

15 Flora Berham Karanezi 27.02.2000 117836 l B

16 Gjylije Haxhi Zenelaj 06.09.1997 117837 l B

17 Shqipe Selman Bytyqi 22.01.1993 117838 l B

18 Erblina Shefajet Berisha 19.02.1995 117839 l B

19 Jetmire Refki Kryeziu 06.07.1992 117840 l B

20 Jetmir Sahit Krasniqi 28.02.2000 117841 l B

21 Edona Latif Haliti 05.01.1993 117842 l B

22 Mirvedete Miftar Salihi 21.10.1977 117843 l B

23 Albin Bajram Thaqi 02.07.2001 117844 l B

24 Muharem Turhan Bayrami 05.10.1999 117845 l B Turqisht

25 Sara Arsim Pinduk 23.08.2001 117846 l B

26 Egzon Irfan Krasniqi 26.07.1989 117847 l B

27 Asmir Alija Huduti 13.02.1986 117848 l B Boshnj.

28 Midhad Suljo Suljevic 15.08.1969 117849 l B Boshnj.

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 437 / Prizren/2019 Data: 22.10.2019 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Sitrie Nebi Vrenezi 20.04.1986 117337 lll B

2 Semi Ragip Çesko 06.06.2000 116893 V B

3 Avdi Agadir Zenelaj 26.11.2000 117443 lll B

4 Albana Besim Shala 07.04.1999 116432 ll B

5 Florinda Afrim Muçaj 06.02.2000 115914 lV B

6 Valentin Afrim Jurik 29.10.1995 113846 V B

7 Fitore Enver Rexhaj 16.04.1999 115988 lV B

8 Hagji Shaban Kokollari 20.03.1979 102959 ll B

9 Demokrat Feim Saramati 17.03.1992 117550 ll B

10 Albidren Arlind Halimaj 12.10.1998 111381 lX B

11 Ylbere Samir Xhemaj 10.06.1989 117001 lll B

12 Rifat Latif Haliti 21.09.2001 117625 ll B

13 Jetullah Blerim Kuqi 22.07.2001 117850 l B

14 Arnit Besnik Bytyqi 08.10.2001 117851 l B

15 Idriz Halim Krasniqi 26.12.1989 117852 l B

16 Feride Sali Susuri 15.02.1977 117853 l B

17 Sheherzade Asllan Çoçaj 15.08.1968 117854 l B

18 Pranvera Haki Morina 15.06.1991 117855 l B

19 Arian Shpëtim Krasniqi 21.08.2000 117856 l B

20 Enesa Rami Hasani 31.10.1997 117857 l B

21 Mbaresa Nuredin Çuni 12.10.2000 117858 l B

22 Benedikt Mihill Nikolla 20.09.1980 117859 l B

23 Sali Shaban Shala 01.09.1979 117860 l B

24 Besart Afrim Begaj 13.08.1992 117861 l B

25 Florentina Kujtim Bllaca 24.04.1992 117862 l B

26 Valdet Naim Haziraj 01.10.2001 117863 l B

27 Jasin Samet Guraj 16.01.1997 117864 l B

28 Eris Petrit Drini 25.02.2000 117865 l B

29 Blerad lulzim Pirku 05.07.2001 117866 l B

30 Malsor Alil Canaj 16.07.1986 117867 l B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 438 / Prizren/2019 Data: 22.10.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Dafina Xhelal Kastrati 28.06.1991 116035 Vl B

2 Endrit Shani Duraku 11.07.2001 117607 ll B

3 Dafina Hasan Tërshani 28.02.1995 99763 lll B

4 Endrita Safet Gashi 16.01.1997 115985 lV B

5 Osman Sejdi Sala 25.09.2001 117394 ll B Turq.

6 Fatmire Sinan Bellanica 27.10.1976 111819 lll B

7 Albin Halit Sahitaj 25.02.1993 61851 lll B

8 Nadide Refki Tara 10.02.1992 104328 lll B

9 Endrit Fatmir Gashi 24.11.2000 112651 V B

10 Elmir Nysret Kryezi 23.08.2001 116705 lll B

11 Berin Nevit Skenderi 22.08.1994 117350 lll B

12 Ylber Rrahman Qevani 22.06.1996 117487 lll B

13 Gresa Nazmi Grulaj 01.01.1994 117868 l B

14 Miradete Mirsat Elmazi 04.09.1985 117869 l B

15 Çlirim Milaim Kuçi 09.06.1999 117870 l B

16 Arjana Beqir Bislimaj 01.05.1998 117871 l B

17 Florida Vehap Thaqi 02.01.1991 117872 l B

18 Aferdite Hidajet Bekeri 07.01.1998 117873 l B

19 Leonora Jahir Bajraktari 08.12.2019 117874 l B

20 Valon Neki Kryeziu 03.01.1992 117875 l B

21 Deni Nehat Çengaj 28.09.1995 117876 ll B

22 Minator Besim Hoti 27.02.1989 117877 l B

23 Shpreson Gezim Bajramaj 11.02.1996 117878 l B

24 Selvinaze Nazim Kolloni Bajrami 03.01.1990 117879 l B

25 Shpat Flurim Shala 05.09.2001 117880 l B

26 Qazim Nazim Morina 03.03.1978 117881 l B

27 Blendion Halit Bytyçi 27.12.1997 117882 l B

28 Sevdije Zymer Krasniqi 31.03.1981 117883 l B

29 Eldin Sejdija Hodza 13.12.1988 117884 l B Boshn.

30 Bajram Mirsad Bahtijari 17.10.2001 117885 l B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit/ Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 439 / Prizren/2019 Data: 23.10.2019 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Suzane Neshat Morina 01.02.1985 117623 ll B

2 Albion Arsim Cikaqi 04.07.2001 116427 ll B

3 Engjëll Besim Kuqi 10.12.1999 117448 ll B

4 Mergina Xhemali Gashi 31.08.1988 117420 ll B

5 Lendita Ramadan Qukiqi 01.10.1979 113881 lll B

6 Selami Bajram Nurshaba 26.05.1976 117208 ll B

7 Sabri Haxhi Maliqi 01.01.2001 117309 ll B

8 Osmon Selman Gashi 23.06.2000 117693 ll B

9 Sali Hesat Qerkinaj 15.12.1979 117416 ll B

10 Sabahate Rakip Biraj 10.05.1977 117886 l B

11 Donjeta Fatmir Morina 25.04.2000 117887 l B

12 Shpend Naim Qatani 10.12.1989 117888 l B

13 Berat Ismet Duraku 13.07.2000 117889 l B

14 Erion Faik Berisha 18.12.2000 117890 l B

15 Lulzim Shaban Berisha 27.10.2000 117891 l B

16 Feti Arton Shefiku 10.09.2001 117892 l B

17 Erëmira Jasin Qafleshi 24.09.2000 117893 l B

18 Salih Ramadan Binaj 13.12.2000 117894 l B

19 Latif Bashkim Gashi 19.09.2001 117895 l B

20 Alban Afrim Bala 26.07.2001 117896 l B

21 Drenushe Afrim Rustemi 31.03.1999 117897 l B

22 Sanije Nuhi Krasniqi 07.02.1973 117898 l B

23 Altin Agim Temaj 06.10.2001 117899 l B

24 Erblin Rexhep Tanushaj 21.03.1997 117900 l B

25 Visar Avni Gashi 04.10.2001 117901 l B

26 Diana Hargent Berisha 27.07.2000 117902 l B

27 Adelina Milazim Ajazi 10.11.1991 117903 l B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 440 / Prizren/2019 Data: 23.10.2019 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Sait Esmer Smaili 28.04.2001 117904 l B Boshn.

2 Emrah Emir Rama 30.11.2000 117905 l B Boshn.

3 Razija Dalip Haljiti 20.04.1977 117906 l B Boshn.

4 Muarem Selajdin Asllani 07.06.1996 117907 l B

5 Milos Bogoljub Milisavljevic 26.08.1992 117908 l B Boshn.

6 Nderim Agron Kastrati 09.06.2001 117909 l B

7 Sejdi Azem Bytyqi 06.08.2001 117910 l B

8 Shqipe Bali Buzhala 01.03.1983 117911 l B

9 Edonitë Flurim Morina 19.09.2000 117912 l B

10 Blerta Adem Pulaj 09.09.1991 117913 l B

11 Mirvedete Halit Ibrahimi 11.12.1980 117914 l B

12 Donjeta Xhemajl Aliaj 06.01.1991 117915 l B

13 Gani Sadri Krasniqi 01.05.1987 117916 l B

14 Bekim Biljal Sabani 21.11.2000 117917 l B Boshn.

15 Isuf Xhemajli Xhyliqi 21.09.2000 117261 lll B

16 Auresa Visar Susuri 06.01.2001 115880 lll B

17 Fjolla Xhevdet Durguti 29.03.1993 113754 lll B

18 Gzim Shaban Shala 28.02.1992 117425 ll B

19 Muhamet Nuhi Aliaj 06.04.2000 116848 ll B

20 Blerina Qazim Morina 17.08.1994 109716 ll B

21 Jetmir Xhevdet Avdullahu 19.05.1999 106812 ll B

22 Edona Mifail Morina 14.11.2000 115479 Vl B

23 Naser Sejdi Rramanaj 25.05.1969 117673 ll B

24 Lirie Tahir Guraziu 09.01.1984 117658 ll B

25 Rijad Adil Hoti 24.05.2001 117141 lll B

26 Albin Mehdi Morina 04.06.2001 115241 lll B

27 Fatlinda Mehdi Morina 04.06.2001 115242 lll B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 441 / Prizren/2019 Data: 23.10.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Ariana Ramë Begaj 26.06.1999 117636 ll B

2 Sehare Fadil Aliaj 19.10.1995 117659 ll B

3 Anton Ramadan Krasniqi 14.10.1984 54846 lX B

4 Valdet Nazmi Morina 16.10.2000 117185 ll B

5 Selim Hilmi Kryeziu 10.07.1989 117048 lV B

6 Elza Bekim Çoçaj 19.09.1998 117666 ll B

7 Besfort Selami Merxha 26.06.2000 117352 lll B

8 Nenad Zoran Stankovic 05.09.2001 117597 ll B Boshnj.

9 Ardi Agron Halimi 08.12.1997 88510 lll B

10 Diellza Kujtim Çanta 18.12.1994 117679 ll B

11 Butrint Nazmi Suka 08.10.2000 116802 lll B

12 Lulzim Muamet Zija 25.02.1980 117453 ll B

13 Ardian Sadydin Kazazi 30.08.1977 117918 l B

14 Dejan Velibor Ilic 12.02.1976 117919 l B Boshnj.

15 Armend Adem Duraj 29.07.2001 117920 l B

16 Arbias Bashkim Kastrati 16.08.1998 117921 l B

17 Rinor Avdi Gashi 06.08.2001 117922 l B

18 Drin Isuf Mazreku 06.05.1999 117923 l B

19 Egzona Maksut Xhemali 05.09.2000 117924 l B

20 Zejnepe Xhevat Krasniqi 20.10.1988 117925 l B

21 Ylber Mihidin Korenica 02.02.2001 117926 l B

22 Adem Ilaz Kryeziu 21.05.1957 117927 l B

23 Veprim Shaip Krasniqi 24.03.1997 117928 l B

24 Lirigzonë Hashim Hoti 10.09.1998 117929 l B

25 Rina Zekë Tejeci 25.01.2001 117930 l B

26 Uros Boban Paljic 20.07.2001 117931 l B Boshnj.

27 Leutrim Haxhi Gjakolaj 23.11.1995 117932 l B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


